DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 18:10
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-lab-wysokonapieciowy-spn300-3c-300v300ma-dc-mcp-p-7447.html
Zasilacz lab wysokonapięciowy
SPN300-3C 300V/300mA DC MCP
Cena brutto 755,20 zł
Cena netto 613,98 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 10 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 117004
Producent PowerWalker
Opis produktu
Prosty i bezpieczny w obsłudze zasilacz laboratoryjny wysokonapięciowy.
Niewielkie rozmiary i solidna obudowa czynią urządzenie bardzo praktycznym.
Specyfikacja:
Napięcie wyjściowe: 0~300V regulowane
Natężenie wyjściowe: 300mA
Napięciowy wsp. stabilizacji napięcia: 30mV
Obciążeniowy wsp. stabilizacji napięcia: 30mV
Szumy i tętnienie: 50mV
Wyświetlacz: 3 cyfrowy LCD
Zabezpieczenie prądowe
Zasilanie: 220~240VAC ±10%
Wymiary: 108(W)X154(H)X240(D)mm
Waga: 5kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl